
13. 3. – 8. 4. 2025

č. 1

17490
219 90-20%

od  134 90

od 9990
-25%

24990
299 90

7990
89 90

*

5990
79 90-25%

*

9990
139 90-28%

*

26990
349 90-22%

od  79 90

od 5990
-25%až

9990
134 90-25%až

Bioformatox Plus 200 g
je určen ke spolehlivé likvidaci škůdců. Neobsahuje 
umělé chemikálie, pouze účinné látky přírodního 
původu, proto po aplikaci nebrání volnému pohybu 
lidí i zvířat po ošetřené ploše. 

Slimex 100 g nebo 250 g nebo 500 g
granulovaná návnada k ochraně polních plodin, 
zeleniny, ovocných, okrasných a skleníkových rostlin 
proti slimákům, plžům a hlemýžďům.

Dům  
a zahrada

!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Bio-Enzym Stop 
plísním bez 
chemie se svěží 
vůní 250 ml
používá se proti plísním, 
které odstraňuje 
a omezuje jejich 
budoucí růst. Nemá 
bělící účinek, nezapáchá 
a nepoškozuje stavební 
materiály.

Lignofix 
koncentrát  
bezbarvý E-profi 
1 kg  
koncentrovaný kapalný 
přípravek s preventivním 
účinkem proti 
dřevokaznému hmyzu 
(např. červotoč, tesařík), 
dřevokazným houbám 
(např. dřevomorka 
domácí), dřevozbarvujícím 
houbám a plísním.

Bofix proti 
plevelům 
v trávnících  
100 ml  
postřikový herbicid ve 
formě mikronizované 
suspoemulze k hubení 
dvouděložných 
jednoletých a vytrvalých 
plevelů v trávnících.
* v akci také 
50 ml = 144,90
250 ml = 649,00

Slepičince 1 litr
kapalné organicko-minerální 
hnojivo, jehož důležitou součástí 
je fermentovaný drůbeží trus. 
Rostlinám dodává nejen potřebné 
živiny, ale výrazně aktivuje i půdní 
mikroflóru. Vysoký obsah fosforu 
zaručuje bohatou násadu květů 
a u plodin následně i velkou úrodu.

!

!

Vápno dusíkaté  
1 kg nebo 2,5 kg
obohacuje půdu o dusík a vápník. Využívá 
se k desinfekci půdy zvláště proti houbovým 
chorobám a tím zabraňuje nádorovitosti košťálovin 
a brukvovin. Výrazně také ničí semena plevelů 
i vajíčka slimáků. 

Kaput Premium 100 ml
neselektivní herbicid je určen k hubení veškeré 
zelené vegetace na orné půdě, podél plotů, 
v zámkové dlažbě apod. Lze ho použít také proti 
nežádoucím dřevinám a k potlačení pařezové 
výmladnosti.  
* v akci také 50 ml = 74,90, 1 l = 499,00

Bros prášek proti 
mravencům 250 g  
prášek na mravence, pro 
vnitřní prostory a jejich 
bezprostřední okolí: terasy, 
garáže, vjezdy, cesty, 
altány apod. 

*1 l = 319,60

*1 kg = 299,50

*1 kg = 399,60  
!



Vyhledávání prodejen s technickým sortimentem na www.tetadrogerie.cz/barvy.    
Chyby a omyly v textu a vyobrazení vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Vážení zákazníci, uvítáme jakékoli vaše připomínky a nápady na zlepšení služeb. 
Volejte či nám napište e-mail. TETA infolinka 296 335 552 (po–pá 9.00–15.00) e-mail: info@tetadrogerie.cz, jsme pro vás i na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerie.

9490
144 90-34%

od  259 90

21990
*

12990
179 90-27%

*

7490
94 90-21%

*

8990
139 90-35%

*

od  39 90

od 2990
-25%

*

69900
799 90

*

  od  24 90

od 1990
-20%

  od  39 90

od 2990
-25%až

od  59 90

od 3990
-33%až

*

8490
114 90-26%

*

!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Akrylátový  
tmel KUTIL 400 g
jemný pastovitý tmel vhodný k použití 
v interiéru i exteriéru na klasické 
zdivo, omítky, sádrokartón, dřevo, 
dřevotřísky atd. 
* v akci také 800 g = 109,90  

Penetrace  
hloubková Nano  2,5 l + 0,5 l
používá se jako podkladní nátěr savých 
stavebních materiálů před finální 
úpravou interiérovými a exteriérovými 
nátěry. Zlepšuje sjednocení savosti 
podkladu, zpevnění podkladu a zvyšuje 
přídržnosti nátěru, stěrek, lepidel či 
tmelu.

Colorline® 4 kg
otěruvzdorný vnitřní malířský nátěr 
s výbornou kryvostí. Matný vzhled, 
různé barevné odstíny.

Zakrývací fólie   
4 m x 5 m LDPE 40 ų
slouží k zakrytí podlahy, nábytku. 
Chrání před barvou, vlhkem a prachem.

Primalex Plus 15 kg
vnitřní malířský nátěr s výbornou 
kryvostí, vysokou otěruvzdorností 
a vysokou bělostí.  
*  v akci také Polar a Standard 

v různých velikostech.

15 kg

Maskovací páska 50 m
různé šířky, papírová zakrývací páska 
do 60 °C. Mírně krepový papír, střední 
lepivost pro vnitřní použití do 60 °C, 
maximální doba nalepení 24 hodin.

Štětec plochý 81215
různé velikosti, plastové držadlo, směs 
přírodních štětin a syntetických vláken. 
Vhodný pro všechny druhy nátěrových 
hmot.

Štětec zárohák
různé druhy.

Líh technický 
1 l 
určen do lihových 
vařičů, pro 
technické účely, 
k ředění lihových 
nátěrových 
hmot a k čištění 
některých typů 
skvrn na textilu. Speciální Nitroředidlo 

C6000 700 ml
používá se k ředění nitrocelulozových 
a některých syntetických (nutno 
předem odzkoušet) nátěrových 
hmot nanášených štětcem, stříkáním 
a máčením clonováním.

Bison lepidla
různé druhy, nejlepší řešení pro lepení.

*1 kg = 54,98

*1 l = 43,30

*1 kg = 187,25 

*1 l = 128,43

*10 g = od 133,00

*1 m2 = 4,25 *1 m = od 0,60

*1 kg =  46,60

Adamov, Nádražní 115 • Aš, Chebská 2931 • Benátky nad Jizerou, Benátky nad Jizerou II, Pražská 152/46 • Blansko, nám. Svobody 35/1 • Bohumín, Nový Bohumín, tř. Dr. E. Beneše 1155 • Bolatice, 
Hlučínská 684/6 • Brno, Jundrov, Veslařská 549/52 • Broumov, Mírové náměstí 106 • Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí 65 • Čelákovice, Průmyslová 2043 • Červený Kostelec, Sokolská 
162 • Česká Skalice, třída T. G. Masaryka 879 • Česká Třebová, Nádražní 1857 • Děčín, Děčín I-Děčín, Řetězová 1368/15 • Dobruška, Kostelní 3 • Dobřany, Přeštická 1062 • Dolní Bojanovice, 
Hlavní 187 • Dubňany, Hodonínská 105 • Dvůr Králové nad Labem, nábřeží Benešovo 2913 • Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant, Hlavní 1485 • Golčův Jeníkov, Nám. T. G. Masaryka 187 • Havířov, 
Prostřední Suchá, Před Tratí 1460/3a • Hlučín, Cihelní 295/42 • Horšovský Týn, Velké Předměstí, Na přeložce 290 • Hrádek nad Nisou, Anglická 623 • Hronov, Hostovského 660 • Choceň, 
T. G. Masaryka 407 • Chodov, Chodov, Staroměstská 848 • Chropyně, Moravská 726 • Jablonec nad Nisou, Rýnovice, Želivského 5050/2 • Jaroměř, Dolní Dolce, Dolecká 969 • Javorník, Javorník, 
Pod Zámkem 136 • Jevíčko, Palackého nám. 638 • Jičín, Valdické Předměstí, Husova 1133 • Jílové u Prahy, Radlík, Pražská 256 • Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec II, Růžová 42 • Karviná, Ráj, 
Borovského 32a • Kladno, Kročehlavy, Italská 50 • Kojetín, Kojetín I-Město,Masarykovo náměstí 56 • Kolín, Ovčáry, č. 304 • Králíky, Moravská 999 • Kralovice, Žatecká 866 • Lanškroun, Žichlínské 
Předměstí, Dvořákova 87 • Letovice, Pražská 1174/23 • Libochovice, náměstí 5. května 55 • Litovel, Příčná 1272/9 • Milevsko, Riegrova 215 • Milevsko, J. A. Komenského 1189 • Milovice, Mladá, 
Italská 700 • Moravské Budějovice, nám. Míru 7 • Náchod, Strnadova 51 • Nová Paka, Husitská 1922 • Nové Město nad Metují, T. G. Masaryka 2003 • Nový Bor, Arnultovice,B. Egermanna 
883 • Nový Jičín, Masarykovo nám. 33/21 • Ostrava, Hrabůvka, Horní 1486/61 • Ostrava, Moravská Ostrava, Čs. legií 1364/20 • Pardubice, Rosice, Bělehradská 677 • Pardubice, Polabiny, Jiřího 
Tomana 276 • Pečky, Masarykovo nám. 34 • Počátky, Palackého nám. 514 • Polička, Horní Předměstí,Tyršova 953 • Polná, Husovo náměstí 35 • Praha, Žižkov, Seifertova 836/46 • Praha, Libeň, 
Zenklova 486/8 • Prostějov, nám. T. G. Masaryka 199/22 • Přelouč, Václavské náměstí 263 • Přerov, Přerov I-Město, Želatovská 3563/40 • Rakovník, Rakovník II, Luženská 2721 • Raškovice, 
Raškovice,č. 401 • Rousínov, Rousínov, Sušilovo náměstí 367/1 • Rýmařov, náměstí Míru 198/23 • Říčany, Říčany, nám. Osvobození 469 • Říčany u Prahy, Černokostelecká 2555/22a  
• Sedlčany, Sedlecká 1176 • Sezimovo Ústí, náměstí Tomáše Bati 626 • Skuteč, Smetanova 984 • Soběslav, Soběslav III, Horní příkopy 68/7 • Stod, Plzeňská 899 • Světlá nad Sázavou, náměstí Trčků 
z Lípy 100 • Šternberk, ČSA 17/22 • Tachov, Rokycanova 1532 • Telč, Telč-Podolí, Svatoanenská 338 • Trhové Sviny, Bezručova 1215 • Třebíč, Vnitřní Město, Karlovo nám. 24/18 • Třeboň, Třeboň 
II, Svobody 1025 • Třinec, Staré Město, Poštovní 367 • Týnec nad Sázavou, Ing. Fr. Janečka • Týniště nad Orlicí, Mostecká 1063 • Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 71 • Uničov, Šumperská 
527 • Ústí nad Labem, Severní Terasa, Krušnohorská 3371/2 • Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, Okružní 3368/7 • Ústí nad Orlicí, Mírové nám. 133 • Vamberk, Žamberecká 27 • Velké Meziříčí, 
Radnická 1199/17 • Veselí nad Lužnicí, Jateční 788 • Veverská Bítýška, Dlouhá 5 • Vimperk, Vimperk II, Sadová • Vizovice, Masarykovo nám. 137 • Zábřeh, Leštinská 2429 • Znojmo, Divišovo náměstí 
250/7 • Žďár nad Sázavou, nám. Republiky 1487/3 • Ždírec nad Doubravou, nám. 9. května 400 • Železný Brod, Masarykova 347


